ПРОЕКТ РІШЕННЯ

РОМЕНСЬКОЇ МІСЬКОЇ РАДИ СУМСЬКОЇ ОБЛАСТІ

Дата розгляду: 29.07.2015

м.Ромни

	Про внесення змін до Програми розвитку і реформування житлово-комунального господарства м. Ромни на 2015-2019 роки
«оновлено»
	


       Відповідно до пункту 22 частини 1 статті 26  Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні», рішення Виконавчого комітету міської ради від 12.01.2015 №1 «Про погодження проекту Програми економічного і соціального розвитку міста Ромни на 2015 і основні напрямки розвитку міста на 2016-2017 роки» та ефективного функціонування житлово-комунального господарства міста і оперативного вирішення проблем у галузі 

МІСЬКА РАДА ВИРІШИЛА:
Внести зміни в додатки до Програми розвитку і реформування житлово-комунального господарства м. Ромни на 2015-2019 роки (далі – Програми), затвердженої рішенням міської ради шостого скликання від 28.01.2015, наступного змісту:
1)  Викласти пункт 1.9  розділу «Капітальний ремонт житлового фонду комунальної власності», пункт 2.2 розділу «Капітальний ремонт будинків комунальної власності», пункт 5.1 розділу «Капітальний ремонт внутрішньоквартальних доріг» додатку 1 Програми в наступній редакції:

	№

зп
	Найменування заходу
	Одиниці виміру
	Обсяги по роках
	Фінансування

на 2015 рік,

тис. грн.

	
	
	
	2015
	2016
	2017
	2018
	2019
	

	1.9.
	Капітальний ремонт ліфтів
	од.
	20
	5
	6
	6
	11
	841,09

	2.2.
	Ремонт адміністративних приміщень
	будинок
	2
	1
	1
	1
	1
	359,06

	5.1
	Капітальний ремонт внутрішньоквартальних доріг
	тис. кв. м.
	0,6
	0,6
	0,8
	1,0
	1,0
	153,76


2)  Викласти пункти 1.1, 1.5  розділу «Централізоване водопостачання», пункт 2.6 розділу «Централізоване водовідведення» додатку 2 Програми в наступній редакції:

	№

зп
	Найменування заходу
	Одиниці виміру
	Обсяги по роках
	Фінансування

на 2015 рік,

тис. грн.

	
	
	
	2015
	2016
	2017
	2018
	2019
	

	1.1.
	Завершення будівництва станції знезалізнення води
	м3/добу
	6500
	-
	-
	-
	-
	331,89

	1.5
	Заміна насосів для артсвердловини меншої енергоємності
	од.
	7
	1
	1
	1
	1
	129,73

	2.6
	Будівництво каналізаційної мережі центральної частини міста Ромни (вул. Соборна)
	м
	1
	-
	800
	-
	-
	3,36


3)  Викласти пункт 2.10 розділу «Природокористування та поводження з відходами», додатку 3  Програми в наступній редакції:

	№

зп
	Найменування заходу
	Одиниці виміру
	Обсяги по роках
	Фінансування

на 2015 рік,

тис. грн.

	
	
	
	2015
	2016
	2017
	2018
	2019
	

	2.10
	Оренда землі під складування ТПВ
	кв.м.
	18600
	18600
	18600
	18600
	18600
	46,21


4)  Викласти пункти 1.1, 1.2 розділу «Вулично-дорожня мережа міста», пункт 2 розділу «Благоустрій територій міста», пункт 3.1.2 розділу «Технічне переоснащення», пункти 4.1, 4.2 розділу «Інші»  додатку 4  Програми в наступній редакції:

	№

зп
	Найменування заходу
	Одиниці виміру
	Обсяги по роках
	Фінансування

на 2015 рік,

тис. грн.

	
	
	
	2015
	2016
	2017
	2018
	2019
	

	1.1
	Капітальний ремонт дорожнього покриття
	тис.м2
	3,6
	8,0
	8,0
	8,0
	8,0
	5123,85

	1.2
	Поточний ремонт вулично-дорожньої мережі міста
	тис.м2
	12,0
	12,0
	14,0
	20,0
	20,0
	679,0

	2
	Благорустрій територій міста
	
	
	
	
	
	
	1629,49

	3.1.2
	- придбання спецмашини для обслуговування вуличного освітлення
	шт.
	1
	-
	-
	-
	-
	249,0

	4.1
	Фінансова підтримка комунальним підприємствам
	За необхідністю, згідно з розрахунками на кожний окремий рік
	149,0

	4.2
	Внески у статутні фонди комунальних підприємств, спрямовані на приріст обігових коштів шляхом перерахування з реєстраційного рахунку головного розпорядника коштів місцевого бюджету на поточний рахунок комунальних підприємств
	За необхідністю, згідно з розрахунками на кожний окремий рік
	95,0




5) Доповнити розділи 1, 3, 4, 7 додатку 1 до Програми такими пунктами:

	№

Зп
	Найменування заходу
	Фінансування

на 2015 рік,

тис. грн.

	1.18
	Придбання покрівельного матеріалу (руберойду, бікроеласту)
	99,00

	3.6
	Реконструкція даху житлового будинку по вул. Сумська,1
	250,0

	4.12
	Проведення енергоаудиту для бюджетних установ
	140,0

	7.3
	Придбання комп’ютерної техніки
	12,6


6)  Доповнити розділ 2 додатку 2 до Програми такими пунктами:

	№

Зп
	Найменування заходу
	Фінансування

на 2015 рік,

тис. грн.

	2.11
	Будівництво системи водоводів по вул. Коцюбинського в м. Ромни
	214,97

	2.12
	Придбання насосів на КНС-2
	45,0

	2.13
	Придбання електродвигуна на КНС-2
	90,0


7)  Доповнити розділ 3 додатку 3 до Програми такими пунктами:

	№

Зп
	Найменування заходу
	Фінансування

на 2015 рік,

тис. грн.

	12.
	Реконструкція входу в сквер бульвар Свободи
	290,0

	13.
	Реконструкція входу в сквер бульвар Шевченка
	290,0

	14.
	Капітальний ремонт сцени
	70,0


8)  Доповнити розділ 2 додатку 4 до Програми таким пунктом:

	№

зп
	Найменування заходу
	Фінансування

на 2015 рік,

тис. грн.

	2.8
	Придбання підсипочного матеріалу 
	50,0


Розробник проекту: Шевченко О.П., начальник управління житлово-комунального господарства Роменської міської ради         

Пропозиції та зауваження приймаються до 17.07.2015 за телефоном 2-20-29 або на електронну адресу uzhkg_romny@ukr.net 
